
UCHWAŁA NR 67/25/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.694,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 74.772.659,53 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 64.460.146,58 zł,

b) dochody majątkowe - 10.312.512,95 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.694,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 14.835,00 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 77.655.757,25 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 57.418.467,25 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.237.290,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: C675F339-8CCA-4ED2-85F4-ABBDE26C299C Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: C675F339-8CCA-4ED2-85F4-ABBDE26C299C Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 67/25/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 29 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 246 923,00 2 694,00 4 249 617,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 245 323,00 2 694,00 4 248 017,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 245 323,00 2 694,00 4 248 017,00

Razem: 7 391 962,50 2 694,00 7 394 656,50

OGÓŁEM: 74 769 965,53 2 694,00 74 772 659,53

Id: C675F339-8CCA-4ED2-85F4-ABBDE26C299C Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 67/25/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 29 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Własne

750 Administracja publiczna 9 726 195,55 13 335,00 9 739 530,55

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 296 612,00 0,00 296 612,00

4190 Nagrody konkursowe 13 500,00 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 682,00 -500,00 202 182,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 891 486,00 13 335,00 904 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 900,00 9 850,00 36 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 990,00 3 485,00 35 475,00

758 Różne rozliczenia 682 481,00 -14 835,00 667 646,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 682 481,00 -14 835,00 667 646,00

4810 Rezerwy 682 481,00 -14 835,00 667 646,00

801 Oświata i wychowanie 25 157 830,20 0,00 25 157 830,20

80195 Pozostała działalność 909 592,20 0,00 909 592,20

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 149 541,32 -76,26 149 465,06

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 474,49 -15,92 27 458,57

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 768,33 53,60 25 821,93

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 697,95 45,85 4 743,80

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3 639,24 22,66 3 661,90

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

702,66 -29,93 672,73

852 Pomoc społeczna 971 072,00 0,00 971 072,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 748 453,00 0,00 748 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 915,00 -300,00 29 615,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 300,00 540,00

926 Kultura fizyczna 82 225,00 1 500,00 83 725,00

92695 Pozostała działalność 62 425,00 1 500,00 63 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 370,00 1 500,00 9 870,00

Razem: 69 444 384,75 0,00 69 444 384,75

Id: C675F339-8CCA-4ED2-85F4-ABBDE26C299C Strona 1



Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 4 246 923,00 2 694,00 4 249 617,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 245 323,00 2 694,00 4 248 017,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 65 438,00 2 250,00 67 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 446,00 389,00 13 835,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 734,00 55,00 1 789,00

Razem: 7 391 962,50 2 694,00 7 394 656,50

OGÓŁEM: 77 653 063,25 2 694,00 77 655 757,25

Id: C675F339-8CCA-4ED2-85F4-ABBDE26C299C Strona 2


		2019-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




